关于开展“重拾光阴记忆”老照片、老物品征集     活动的通知

时光流逝，岁月沉淀，一转身今年我院即迎来独立颁发文凭毕业十周年的校友返校，2019年还将迎来学院20周年华诞，为重温记忆中的校园生活，追寻学院的发展历程和东大人的成长足迹，展现学院成就，也为校友们重拾难忘回忆、再现经典瞬间。现学院校友会联合院工会、院团委，向全院师生和校友征集反映学院历史的老照片、老物件。欢迎广大在校师生和校友积极参与。现将相关事宜通知如下：
一、征集时间
即日起至2018年12月不间断。
二、征集对象
面向所有在东方学院学习、工作过的校友和教职工。
三、征集跨度
1999年办学至今
四、征集内容
1.学校各历史时期重要活动照片；
2.反映各时期校园建筑、校园风光等校容、校貌照片；
3.反映各时期师生工作、学习、文体活动，生活状态的照片（如教学、科研、课堂、实践活动场景、海报、文体活动及生活等照片）；
4. 记载时代某－阶段的学习用品、学习资料、生活用品、报刊、徽章、奖状、饭卡、录取通知书等物、；
5.表现师生情、同窗谊、个人风采的照片；
6.特色毕业合影、毕业证书等照片；
7.其它您认为能反映学院面貌和发展变迁，具有－定意义的照片、物件。
五、征集要素
1、参送的每幅照片或物件应附带简要文字说明，或简短故事（时间、地点、人物、简介，并注明应征人姓名、联系方式、工作单位、通讯地址等以便联系）。图片、物件不便寄送、或有其他不便之处的教职工、校友，可联系学院校友会工作人员予以帮助；
2、参送的照片可以是一张，也可以多张或是一组，照片要求画面清晰，色彩、尺寸不限，原始照片或翻拍照片均可。可以通过邮寄、自行送达或发电子邮箱。
3、参加活动的个人或团体提供照片的原版、电子版、扫描版、翻拍版均可，格式应为JPG格式，扫描分辨率不低于600dpi,数码照片精度要在300dpi以上。
4、请各分院、各部门广泛发动教职员工、在校学生及校友收集照片，每个单位至少提供30件以上能反映学院历史、发展变化的照片及物件。
六、答谢方式
1、我们将给每一位提供入选照片的校友赠送一份纪念品；
2、我们将对征集的所有照片按照不同主题进行分类整理，并及时在校友会网站“校友相册”板块发布；
3、我们将对质量高且有相当意义和价值的照片，制作成宣传展板在校内展出或校网刊登，并视情况汇编成册届时出版，出版后的照片集将寄给提供入选照片的校友。
七、联系方式
邮址：浙江省海宁市长安镇仰山路2号东方学院行政楼A205办公室
邮箱：1134986438@qq.com，联系电话：0573-87571134，王老师

浙江财经大学东方学院校友办、团委、工会
2018年4月25日